ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Калужская область

Глава городского самоуправления

городского округа «Город Обнинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________ 2019 года

№  ________
             О назначении публичных слушаний по проекту постановления Администрации города «Об утверждении документации по межеванию территории  части кадастрового квартала 40:27:030703 на пересечении улицы Университетская с улицей Кабицынская»
В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях и общественных обсуждениях по градостроительным вопросам и правилам благоустройства территории, утвержденным решением Обнинского городского Собрания от 27.02.2018 № 08-40, ходатайством комиссии по градостроительным и земельным вопросам, на основании  статьи 24 Устава муниципального образования «Город Обнинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Назначить публичные слушания по проекту постановления Администрации города  «Об утверждении документации по межеванию территории  части кадастрового квартала 40:27:030703 на пересечении улицы Университетская с улицей Кабицынская» на 15 января  2020  года с 16.00 до 17.00 в актовом зале здания Администрации города Обнинска» (пл. Преображения, д.1).
         2. Организацию проведения публичных слушаний по проекту постановления Администрации города «Об утверждении документации по межеванию территории  части кадастрового квартала 40:27:030703 на пересечении улицы Университетская с улицей Кабицынская»  возложить на Администрацию города Обнинска.

         3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить главу Администрации города (или по его поручению).

                 4.  Опубликовать в местных средствах массовой информации проект постановления главы Администрации города по рассматриваемому вопросу, оповещение о начале публичных слушаний, месте и времени сбора предложений от заинтересованных лиц по указанному проекту.

Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления

Председатель городского собрания                                                                               В.В.Викулин